PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEC

CNPJ: 29.182.845/0001-27

Rua Tucuruí S/Nº, Bairro das Flores – Tucumã - Pará

Ofício Nº 054/2024FME

                Tucumã-PA, 24 de janeiro de 2024.

Exma. Sra.

SUELY FRUTOSO ARAÚJO

Assunto: 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20230317.

Prezada Senhora,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20230317 em nome de SUELY

FRUTOSO ARAÚJO, inscrita no CPF sob o n.º 754.340.082-00, oriundo do processo

DISPESA DE LICITAÇÃO Nº 7/2023-005 FUNDEB, que tem como Objeto: LOCAÇÃO

DE IMÓVEIS URBANOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DA EMEI

CHAPEUZINHO VERMELHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA PARA

FUNCIONAMENTO DO PERÍODO INTEGRAL., está se findando.

Ocorre que inicio do 1° ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO tem-se a data do dia

02/02/2024, necessitando assim ser prorrogado até o dia 02/08/2024, para que seja mantida a

continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOEL JOSE CORREA PRIMO

Secretário Municipal de Educação

		2024-01-24T11:14:34-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172